МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" f  V  20 o f f  №  ft'
г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Евдокимова Всеволода Александровича, студента 1 курса направления подготовки 44.03.04
Профессиональное обучение (по отраслям), Агрономия, обучающегося на местах за счет средств
федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИАЭТ

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

В.В. Келер

202

202

202

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)

№ 000038847

Заведующая канцелярией

В.А, Линд
« _ Z ^ ■> ^

-J

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

"($  У" / У _______ 20 с / ^

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З

г. Красноярск

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Сёмина Алексея Сергеевича, студента 1 курса направления подготовки 35.04.04 Агрономия, Технологии в
растениеводстве, обучающегося на местах за счет средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИАЭТ

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

В.В. Келер

202

202

202

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)

№000038941

•П И Я  |?Р31
Заведующая канцелярией

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Косьянову Елену Сергеевну, студентку 4 курса направления подготовки 35.03.04 Агрономия, Агрономия,
обучающуюся на местах за счет средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по
собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИАЭТ

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

В.В. Келер

202

202

202

202

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)

№000039041

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

Ж М JZ3
г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зубову Анну Андреевну, студентку 1 курса направления подготовки 35.03.10 Ландшафтная архитектура,
Садово-парковое и ландшафтное строительство, обучающуюся на местах по договорам об оказании
платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана (договор не
заключался, к обучению не приступала).

Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

2. Иняткина Александра Сергеевича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.10 Ландшафтная
архитектура, Садово-парковое и ландшафтное строительство, обучающегося на местах по договорам об
оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.

Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

3. Мустафокулову Манижу Адхамджоновну, студентку 1 курса направления подготовки 35.03.10
Ландшафтная архитектура, Садово-парковое и ландшафтное строительство, обучающуюся на местах по
договорам об оказании платных^. образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана (договор не заключался, к обучению не приступала).

Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

4. Пестрикова Виталия Александровича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.04 Агрономия,
Агрономия, обучающегося на местах по договорам об оказании платных образовательных услуг,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана.

Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

5. Сабурова Илью Игоревича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.04 Агрономия, Агрономия,
обучающегося на местах за счет средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.

Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

6. Хайрулаева Джамшеда Абдушукуровича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.04 Агрономия,
Агрономия, обучающегося на местах по договорам об оказании платных образовательных услуг,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана (договор не заключался, к обучению не
приступал).

Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000038966

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМ П

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИАЭТ

Руководитель ЦМСиБ

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

В.В. Келер

Ю.А. Оленцова

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

■df» РУ 20 J3
г. Красноярск

Институт афоэкологических технологий
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Хасанзоду Ходжиакбари Шермахмада, студента 2 курса направления подготовки 35.03.03 Агрохимия и
агропочвоведение, Агроэкология, обучающегося на местах за счет средств федерального бюджета,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИАЭТ

Руководитель ЦМСиБ

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

В.В. Келер

Ю.А. Оленцова

202

202

202

202

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)

№ 000038869

Заведующая канцелярией

( /I  В.А. Линд
_ 20.

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

.. 20 а б ?
г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Салимзоду Мухаммадикболи Мухамадтохира, студента 2 курса направления подготовки 35.03.04
Агрономия, Агрономия, обучающегося на местах за счет средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из
числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

№ О -

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)

№ 000038973

I
I
1
\
I
\\
1
I

Заведующая канцелярией

у  В Л. Линд

е : и ' Р ^  20

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИАЭТ

Руководитель ЦМСиБ

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

В.В. Келер

Ю.А. Оленцова

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

/ V  20̂
г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Белову Надежду Антоновну, студентку 4 курса направления подготовки 35.03.10 Ландшафтная
архитектура, Садово-парковое и ландшафтное строительство, обучающуюся на местах за счет средств
федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

2. Бугрова Александра Евгеньевича, студента 4 курса направления подготовки 35.03.04 Агрономия,
Агрономия, обучающегося на местах за счет средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

3. Изосимова Артура Андреевича, студента 4 курса направления подготовки 35.03.10 Ландшафтная
архитектура, Садово-парковое и ландшафтное строительство, обучающегося на местах за счет средств
федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

4. Кириллову Анастасию Сергеевну, студентку 4 курса направления подготовки 35.03.04 Агрономия,
Агрономия, обучающуюся на местах за счет средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

5. Мохову Дану Николаевну, студентку 4 курса направления подготовки 35.03.10 Ландшафтная
архитектура, Садово-парковое и ландшафтное строительство, обучающуюся на местах за счет средств
федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

6. Скредневу Марию Игоревну, студентку 4 курса направления подготовки 35.03.10 Ландшафтная
архитектура, Садово-парковое и ландшафтное строительство, обучающуюся на местах за счет средств
федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

7. Ш евелева Кирилла Викторовича, студента 4 курса направления подготовки 35.03.04 Агрономия,
Агрономия, обучающегося на местах за счет средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМ П

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИАЭТ

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

В.В. Келер

_ 202 _

_202_

_ 202_

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)
№000039101

К О П И Я
Заведующая канцелярией

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

Г У  20^
г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Гризман Ангелину Александровну, студентку 2 курса направления подготовки 35.03.10 Ландшафтная
архитектура, Садово-парковое и ландшафтное строительство, обучающуюся на местах за счет средств
федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

2. Иргит Сай-Суу Мергеновну, студентку 2 курса направления подготовки 35.03.04 Агрономия, Агрономия,
обучающуюся на местах за счет средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

3. Киселеву Ю лию Юрьевну, студентку 2 курса направления подготовки 35.03.04 Агрономия, Агрономия,
обучающуюся на местах по договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

4. Козуб Кристину Олеговну, студентку 2 курса направления подготовки 35.03.10 Ландшафтная
архитектура, Садово-парковое и ландшафтное строительство, обучающуюся на местах за счет средств
федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

5. Кондрашова Антона Игоревича, студента 2 курса направления подготовки 35.03.04 Агрономия,
Агрономия, обучающегося на местах за счет средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

6. Копылова Дмитрия Витальевича, студента 2 курса направления подготовки 35.03.03 Агрохимия и
агропочвоведение, Агроэкология, обучающегося на местах за счет средств федерального бюджета,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

7. Хачатряна Гарника Гарегиновича, студента 2 курса направления подготовки 35.03.04 Агрономия,
Агрономия, обучающегося на местах за счет средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

Ректор __________________________ Н.И. Пыжикова
подпись

Согласовано:
Проректор по УВРиМ П __________________________ В.Г. Крымкова "___ "_________ 202

подпись

Главный бухгалтер __________________________ М.В. Семенова "___ "_________ 202
подпись

Начальник УО __________________________ М.В. Жукова "___ "_________ 202
подпись

Директор ИАЭТ __________________________ В.В. Келер "___ "_________ 202.

подпись

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)
№ 000039092